

**Bøgelund Holding ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 31 32 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Steen Bøgelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøgelund Holding ApS  
Tornsbjergvej 58  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 31 32 99  
Stiftet: 15. august 2003  
Hjemsted: Vejle Øst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Steen Bøgelund, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst  
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af anpartar i datterselskaber samt investering i værdipapirer og ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.257</b>	<b>-7.526</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.808	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.449</b>	<b>-7.526</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	276.688	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72	9.233
Andre finansielle indtægter	129.455	52.853
1 Andre finansielle omkostninger	-79.704	-10.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.960</b>	<b>43.910</b>
2 Skat af årets resultat	-16.282	-11.403
<b>Årets resultat</b>	<b>320.678</b>	<b>32.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	219.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.678</b>	<b>32.507</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	896.836	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>896.836</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	381.574	363.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.574</u>	<u>843.002</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.758.410</u></b>	<b><u>843.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.067
	Udsudte skatteaktiver	8.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.816	0
	Tilgodehavender i alt	<u>88.816</u>	<u>143.067</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	644.140	313.063
	Værdipapirer i alt	<u>644.140</u>	<u>313.063</u>
	Likvide beholdninger	15.989	22.569
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>748.945</u></b>	<b><u>478.699</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.507.355</u></b>	<b><u>1.321.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.051.930	832.452
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.353.130</u></b>	<b><u>1.132.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	657.283	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.283</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.631	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	225.356	118.656
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.532	70.195
	Selskabsskat	103.153	598
	Anden gæld	270	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.942</u>	<u>189.449</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.154.225</u></b>	<b><u>189.449</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.507.355</u></b>	<b><u>1.321.701</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.937	4.775
Andre renteomkostninger	<u>70.767</u>	<u>5.875</u>
	<b><u>79.704</u></b>	<b><u>10.650</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.782	11.074
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>500</u>	<u>329</u>
	<b><u>16.282</u></b>	<b><u>11.403</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Tilgang		<u>907.644</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>907.644</u></b>
Årets afskrivninger		<u>10.808</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>10.808</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>896.836</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	480.000	480.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Bøgelund Holding ApS</b>
Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst	100 %	361.308	156.492	400.000
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst	100 %	351.716	116.769	80.000
		<b><u>713.024</u></b>	<b><u>273.261</u></b>	<b><u>480.000</u></b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	832.452	899.745
Årets overførte overskud eller underskud	219.478	-67.293
	<b><u>1.051.930</u></b>	<b><u>832.452</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>



## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.631	573.269	677.914	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>147.532</u>	<u>70.195</u>
	<b><u>20.631</u></b>	<b><u>573.269</u></b>	<b><u>825.446</u></b>	<b><u>70.195</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 103 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.